令和７年１２月 ３日

登録団体チーム責任者 各位

釧路アイスホッケー連盟

会⾧ 本 川  敬 一

令和７年度釧路市冬季体育祭アイスホッケー大会（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和７年度釧路市冬季体育祭アイスホッケー大会」の監督会議および組合せ抽選会につい

て、下記のとおりご案内申し上げます。

つきましては、大会開催に向けた準備の都合もございますので、本大会に不参加のチームは１２月

９日（火）までに連盟事務局へ電話またはファックスにてご連絡くださいますようお願いいたします。

また、開催要項にも記載の通り、参加料には傷害保険料は含まれておりません。各チームにおかれ

ましては、独自に加入手続きをお取りいただき、また大会参加者の皆様にはケガの防止に十分ご留意

のうえ、仕事等に支障のないようプレーをお楽しみくださいますようお願い申し上げます。

なお、今年度も監督会議および抽選会は実施いたしません。実施要項の説明は書面により行い、組

合せ抽選につきましては、連盟役員により厳正に執り行います。

敬具

記

１ 参 加 料  １チーム 20,000 円（口座振込で申し受けます。）

２ 振 込 先  北洋銀行 釧路十条支店 普通 ０１０２３１１

        釧路アイスホッケー連盟 会⾧ 本川敬一

３ 開催要項  別 紙

４ 監督会議  行いません。（書面によりお知らせいたします。）

５ 抽選結果  後日、釧路アイスホッケー連盟 HP へ掲載。（ https://kushiro-ihf.jp/ ）

６ 連 絡 先  釧路アイスホッケー連盟事務局 TEL／FAX 0154-51-7591

        平日  10:00～15:00 ※FAX は 24 時間受信いたします。

７ そ の 他  ① 各チーム責任者は、「釧路アイスホッケー連盟追加規則」

         （平成 25 年度一部改定）版を十分にご覧のうえ、不注意で

          懲罰委員会などに掛からぬようご留意ください。

        ② 不明の点は、連盟事務局へお問い合わせください。

        ③ 代表者変更及び住所変更等は、速やかに連盟事務局へご連絡ください。